1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

от 14 апреля 2022 г.                                            № 91

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ начальника муниципального казенного

учреждения «Управление образования администрации «Городского округа

«Город Лесной» от 05.03.2022 № 62 «Об итогах выполнения муниципальных

заданий муниципальными бюджетными и автономными учреждениями

городского округа «Город Лесной», находящихся в ведении муниципального

казенного учреждения «Управление образования администрации городского

округа «Город Лесной»  за 2021 год

В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений городского округа «Город Лесной» и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением

администрации городского округа «Город Лесной» от 01.12.2015 № 2181,  Порядком

предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Лесной»

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа «Город

Лесной» на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания,

утвержденным постановлением администрации городского округа «Город Лесной»

от 03.03.2015  № 343, исполнением приказа МКУ «Управление образования» от
15.10.2012 № 202 «Об утверждении Порядка осуществления контроля

муниципальным  казенным учреждением «Управление образования администрации

городского округа «Город Лесной» за деятельностью муниципальных бюджетных и

казенных учреждений городского округа «Город Лесной», находящихся в ведении

муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации

городского округа «Город Лесной» (с изм. от 22.03.2013 № 56),  руководствуясь

отчетами о выполнении муниципальных заданий муниципальных бюджетных и

муниципальных автономных учреждений городского округа «Город Лесной» за

2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ начальника муниципального казенного

учреждения «Управление образования администрации «Городского округа «Город

Лесной» от 05 марта 2022 № 62 «Об итогах выполнения муниципальных заданий

2

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа
«Город Лесной», находящихся в ведении муниципального казенного учреждения

«Управление образования администрации городского округа «Город Лесной»  за

2021 год» изложив Приложение № 2  в новой редакции.

2. Руководителям Учреждений обеспечить возврат средств по Учреждениям,

не выполнившим объем муниципального задания по оказанию муниципальных
услуг (выполнению работ) в 2021 году в соответствии со сведениями об объеме

средств местного бюджета подлежащих возврату Учреждениями, не выполнившими

объем муниципального задания по оказанию муниципальных услуг (выполнению

работ) в 2021 году (Приложение № 2).

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Муниципального

казенного учреждения «Управление образования администрации городского округа

«Город Лесной».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования»                                                       А.П. Парамонов

3

               Приложение № 2

               УТВЕРЖДЕНО

               приказом

               МКУ «Управление    образования»

               от 14.04.2022 № 91

Сведения об объеме средств местного бюджета, подлежащих возврату

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа «Город

Лесной», не выполнившими объем муниципального задания по оказанию муниципальных услуг

(выполнению работ) в 2021 году

Наименование муниципальной услуги,

работы/Наименование учреждения

Объем невыполнения

муниципального задания

Допустимые

(возможные)

отклонения

5 % от

установленных

показателей

объема

муниципальной

услуги, в пределах

которых

муниципальное

задание считается

выполненным

Объем

финансовых

средств,

подлежащих

возврату,

рублей

Единица

измерения
Количество Количество

1 2 3 4 5 6

Присмотр и уход

Число

обучающихся,

человек

507 130,57

1 МБДОУ «Детский сад № 2 «Красная шапочка»

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому

развитию детей»

Число

обучающихся,

человек
15 8        81 590,25

2
МБДОУ «Детский сад № 4 «Теремок»

присмотра и оздоровления»

Число

обучающихся,

человек
4 3 12 226,34

3

 МБДОУ «Детский сад № 7 «Огонек»

Число

обучающихся,

человек
4 3 11 976,52

4
МБДОУ «Детский сад № 15 «Аленушка»

присмотра и оздоровления»

Число

обучающихся,

человек
13 6 73 322,34

5

МБДОУ «Детский сад № 19 «Лилия»

Число

обучающихся,

человек
15 8 72 959,67

6
МБДОУ «Детский сад № 20 «Ласточка»

комбинированного вида»

Число

обучающихся,

человек
34 12 200 555,08

7
МБДОУ «Детский сад № 22 «Яблонька»

комбинированного вида»

Число

обучающихся,

человек
11 9 24 443,38

8
МБДОУ «Детский сад № 23 «Уральская

сказка»

Число

обучающихся,

человек
7 6        8 117,95

9

МБДОУ «Детский сад № 24 «Светлячок»

Число

обучающихся,

человек
8 6 21 939,04